referalur et restituatur, eaque ipsa bona,

siquo modo, ut supra dictum est, a forma

pernos constituta recedi contigerit,huius-

rnodi obligationi atque oneri obnoxia et

addicta esse volumus, singulis quae his

nostris litteris adversari possent vel quo-

quomodo obesse, penitus remotis ac non

obstantibus.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum,e/c.
sancii., ime- Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo octavo, quinto

kalendas maii, pontificatus nostri anno

quarto.

Papae sut»e. -j- Ego Sixtus, catholicae Ecclesiaeepisco-

pus promitto, voveo et iuro.

Sequuntur cardiiudiuin subscriptiones.

Dat. die 27 aprilis. 1588, pontif. anno ìv.

1 Cher. addit tam adversus Ponti/iris dero-

gantis et contra facientis posteros srii, roniimrtos

omnes quarti etc. (r. t,).
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CXXVI.

el iiiramenlum.

Rcvocatio lice-Hliarum per minìstros ge-

nerales aut alios superiores quorum-

cumque monasteriorum Ordinis Here-

mitarum S. Auguslini in regnis Hispa-

niarum, quibuscumque fratribus dicli

Ordinis possidendi reditus ac pecunias

penes se relinendi concessarum, cum

prohibitione ut in poslerum tales licen-

tiae concedantur l
.

Sixtus Papa V ad perpetuasi rei memoriam.

Pro suscepto munere pastoralis officii, Pro»mium.

illud praeter celerà studemus cura et di-

ligentia efficere, ut religiosi in officio et

in debita observanlia regularis disciplinae

contineantur , ac pravi abusus, qui ex

nimia indulgenza superiorum suorum

aut alias irrepserunt, de medio tollantur.

§ i . Nuper siquidem ad aures nostras Cantae revo-

pervenit nonnullos fratres Ordinis He- ^«"«0%"-

remilarum S. Augustini in diversis prò- hibi,ì, " is -

vinciis regnorum Hispaniarum reperiri,

qui reditus pecuniasque possident, ac pe-

nes se retinere et in propria commoda
convertere, famulos laicos intra claustra

domorum regularium retinere, illosque

dum equitant secum adducere, habitum

regularem extra loca sui Ordinis subtus

gestare, in communi cum aliis fratribus

non vivere, diversaque alia committere

posse. Ac denique se in foro conscientiae

ab obedientia suorum superiorum exem-

ptos esse, ac praemìssa et occulta alia

quae ipsius Ordinis regularibus institutis

adversantur, eis licere praesumunt, sub

praetextu quod sint graduati in theolo-

gia vel publici professores, aut ex per-

missione ministri generalis seu aliorum

dicti Ordinis superiorum, in maximum a-

nimarum periculum et scandalum pluri-